АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2021  № 2558
городской округ Домодедово

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Управление имуществом и муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2293 (далее Программа), следующие изменения:

          1.1.  Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:   «

	Источники финансирования муниципальной

программы,

в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального  бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	81 095,0
	16 309,0
	15 742,0
	16 348,0
	16 348,0
	16 348,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	5 531 035,1
	1 119 558,2
	1 206 345,0
	1 052 344,1
	1 076 393,9
	1 076 393,9

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего, в том числе по годам
	5 612 130,1
	1 135 867,2
	1 222 087,0
	1 068 692,1
	1 092 741,9
	1 092 741,9

                                                                                                                                                       »

1.2. В Приложение № 1 к Программе внести следующие изменения:

1.2.1. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы I «Развитие имущественного комплекса» изложить в следующей редакции:  «

	Источник финансирования

	                                                        Расходы (тыс.рублей)

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств

	 2020 год
	 2021 год
	 2022 год
	 2023 год
	 2024 год
	Итого

	Администрация г.о. Домодедово
	Всего:
в том числе
	133 113,5
	206 106,4
	136 808,9
	136 793,9
	136 793,9
	749 616,6

	Средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	16 309,0
	15 742,0
	16 348,0
	16 348,0
	16 348,0
	81 095,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	116 804,5
	190 364,4
	120 460,9
	120 445,9
	120 445,9
	668 521,6

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                 »

1.2.2. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы  III «Совершенствование муниципальной службы Московской области» изложить в следующей редакции:  «

	Источник финансирования

	                                                        Расходы (тыс.рублей)

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств

	 2020 год
	 2021 год
	 2022 год
	 2023 год
	 2024 год
	Итого

	Администрация г.о. Домодедово
	Всего:
в том числе
	600,0
	500,0
	600,0
	600,0
	600,0
	2 900,0

	Средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	600,0
	500,0
	600,0
	600,0
	600,0
	2 900,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                 »

1.2.3. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы IV «Управление муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:  «

	Источник финансирования

	                                                        Расходы (тыс.рублей)

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств

	 2020 год
	 2021 год
	 2022 год
	 2023 год
	 2024 год
	Итого

	Администрация г.о. Домодедово
	Всего:
в том числе
	51 529,0
	39 527,0
	80 000,0
	100 000,0
	100 000,0
	371 056,0

	Средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	51 529,0
	39 527,0
	80 000,0
	100 000,0
	100 000,0
	371 056,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                 »

1.2.4. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы  V «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в следующей редакции:  «

	Источник финансирования

	                                                        Расходы (тыс.рублей)

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств

	 2020 год
	 2021 год
	 2022 год
	 2023 год
	 2024 год
	Итого

	Администрация г.о. Домодедово
	Всего:
в том числе
	950 624,7
	975 953,6
	851 283,2
	855 348,0
	855 348,0
	4 488 557,5

	Средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	950 624,7
	975 953,6
	851 283,2
	855 348,0
	855 348,0
	4 488 557,5

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                 »

1.3. Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной  программы «Управление имуществом и муниципальными финансами» к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Управление имуществом и муниципальными финансами» к Программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Управление имуществом и муниципальными финансами» к Программе изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И., заместителя главы администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М., заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике администрации городского округа Домодедово Богачеву Н.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Домодедово                                                        М.А. Ежокин
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Управление имуществом и муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10. 2019 № 2293